[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«22»  августа 2013 г.
	№ 63

О  внесении изменений в решение Муниципального Совета № 48 от 28.06.2012г. «Об утверждении  новой редакции Перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования город Петергоф»
В соответствии с Законом Санкт-Петербургом  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета МО г.Петергоф № 48 от 28.06.2012г. «Об утверждении новой редакции  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования город Петергоф» следующие изменения:

Пункт 2 приложения к решению Муниципального Совета МО г.Петергоф от 28.06.2012г. № 48 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального образования город Петергоф» изложить в редакции:

«2. Предоставление  консультаций жителям муниципального образования  по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов  многоквартирных домов, формирования  земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»  .

2. Решение вступает в силу со дня   обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Савицкого Н.А..

Глава муниципального образования  город Петергоф,

исполняющий полномочия  председателя

Муниципального Совета

М.И.Барышников